

# Helsted Boligudlejning ApS

Hovedvejen 21, c/o Carsten Andersen, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 84 60 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Carsten Lundby Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helsted Boligudlejning ApS Hovedvejen 21, c/o Carsten Andersen 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 84 60 87
	Stiftet: 14. december 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Lundby Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	VVS- og Varmepumpehuset ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygningsfaciliteter og ejendomsudlejning samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 505.945 kr. mod 561.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.845 kr. mod 133.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes retableret i de kommende år ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.945</b>	<b>561.156</b>
1 Personaleomkostninger	-192.000	-176.068
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-73.161</u>	<u>-73.162</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>240.784</b>	<b>311.926</b>
Andre finansielle indtægter	422	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-211.866</u>	<u>-120.133</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.340</b>	<b>191.793</b>
Skat af årets resultat	<u>-22.495</u>	<u>-58.300</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.845</b>	<b>133.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>6.845</u>	<u>133.493</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.845</b>	<b>133.493</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.430.384	7.503.545
Materielle anlægsaktiver i alt	7.430.384	7.503.545
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.430.384</b>	<b>7.503.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	61.485	101.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>61.485</b>	<b>101.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.491.869</b>	<b>7.605.125</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-430.416	-437.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.584</b>	<b>62.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.675.009	4.872.284
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.675.009	4.872.284
3 Kortfristet del af langfristet gæld	236.900	272.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.350	36.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.146.228	2.046.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.495	58.300
Anden gæld	274.303	256.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.747.276	2.670.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.422.285</b>	<b>7.542.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.491.869</b>	<b>7.605.125</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-437.261	62.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.845	6.845
	<b>500.000</b>	<b>-430.416</b>	<b>69.584</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	192.000	176.000		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>68</u>		
	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>176.068</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.068	39.286		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.798</u>	<u>80.847</u>		
	<b><u>211.866</u></b>	<b><u>120.133</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.911.909</u>	<u>236.900</u>	<u>4.675.009</u>	<u>3.678.700</u>
	<b><u>4.911.909</u></b>	<b><u>236.900</u></b>	<b><u>4.675.009</u></b>	<b><u>3.678.700</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant 6.095 t.kr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.430 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant 534 t.kr., i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.430 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VVS- og Varmepumpehuset ApS, CVR-nr. 37832332, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.				

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
